



# COVERAX-M-CHEMIE GmbH

## Chemisch - technische Spezialprodukte

### INFORMACJA O PRODUKCIE ANTIPAROLI PASTE

Art. nr 651

#### WŁAŚCIWOŚCI

Preparat jest wpisany na listę w Federalnym Urzędzie ds. Ochrony Środowiska Berlin pod numerem 15480062. ANTIPAROLI PASTE to alkaliczna pasta do czyszczenia i usuwania lakieru, nie zawierająca CFC i HCFC.  
**Ulega biodegradacji.**

ANTIPAROLI PASTE to wysoce skuteczny preparat czyszczący do wszystkich kamieni naturalnych zawierających wapń, takich jak marmur, trawertyn, wapień muszlowy itp. nadaje się również do stosowania na wszystkich rodzajach kamieni sztucznych wiązanych cementem i wapniem, takich jak terazzo, wyroby betonowe, płytki i tynki. ANTIPAROLI PASTE rozpuszcza i luzuje spieczenia na kamieniach, usuwa liczne rodzaje powłok malarskich i ochronnych laserunków do drewna a dzięki swojemu nieprzeciętnie długotrwałemu działaniu nadaje się również do usuwania powłok mineralnych. W większości wypadków ANTIPAROLI PASTE zastępuje szkodliwe dla środowiska zmywacze zawierające rozpuszczalniki. ANTIPAROLI PASTE doskonale nadaje się do usuwania powłok malarskich do drewna.

#### ZASTOSOWANIE:

- Czyszczenie kamieni:

Nanieść szczotką lub nylonowym pędzelkiem, pozostawić na przeznaczony do czyszczenia powierzchni przez przynajmniej 30 minut (konieczny czas działania może wynieść nawet kilka godzin) i zmyć wodą pod ciśnieniem. W przypadku gładkich powierzchni zaleca się ewentualnie zdjęcie szpachelką rozpuszczonych zanieczyszczeń i pasty czyszczącej. Koniecznie należy zwrócić uwagę na to, by tak długo spłukiwać preparat, aż nie będzie się już tworzyć piana (temperatura wody maksymalnie 40°C. Można też zneutralizować neutralizatorem S).

- usuwanie lakieru:

Nanieść ANTIPAROLI PASTE na nie zwilżone warstwy farby tak grubo jak to możliwe. Czas działania zależy od rodzaju i charakteru powłoki malarskiej (nawet do kilku dni). Ponieważ wysuszone ANTIPAROLI PASTE nie wykazuje działania, należy unikać jego wysuszenia poprzez położenie cienkiej folii lub zamgławianie powierzchni. Co jakiś czas należy sprawdzać postęp rozpuszczania powłoki w różnych miejscach. Rozpuszczone warstwy farby i brudu należy usuwać szpachelką a na koniec spłukiwać wodą pod ciśnieniem do momentu, aż przestanie tworzyć się piana. (Temperatura wody maksymalnie 40°C. Można też zneutralizować powierzchnię neutralizatorem S).

ANTIPAROLI PASTE rozpuszcza wszystkie znane lakiery do drewna i laserunki. Przeznaczone do usunięcia powłoki farb pokryć ANTIPAROLI PASTE tak grubo jak to możliwe. Również tutaj działa zasada, że czas działania zależy od rodzaju i ilości powłok. Rozpuszczone powłoki malarskie usunąć szpachelką, pozostałe resztki farby i zmywacza spłukać ciepłą wodą.

Należy przykryć elementy eloksalowane, aluminium, i elementy nieodporne na alkalia



Nasze wskazówki techniczne dotyczące zastosowania produktu opierają się na szczegółowych badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach w praktyce. Ze względu na różnorodność warunków stosowania produktu udzielone rady i zalecenia są jednak niewiążące.

---

**D-71155 Altdorf • Weilemer Weg 20 • Industriegebiet Benz • Telefon (07031) 741009-0 • Telefax (07031) 741009-19**